



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-KUNRATICE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR HOSPODÁŘKO-SPRÁVNÍ

Naše čj.: MC P-KU 01441/2024

V Praze dne: 24.05.2024

Poskytnutí informace a rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti

Úřad městské části Praha-Kunratice, obdržel dne 10.5.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Žádáte o informace:

„Všechny dotazy níže se týkají stavby u rybníka Ohrada na místě bývalé trafostanice (na parcelách č. 381/2, 381/3, 382/12 a 382/11).

1) Je městská část, jako účastník stavebního řízení, informována o tom, jestli je současná podoba stavby v souladu se stavebním povolením?

Jestliže ano, jakým způsobem?

Vystupuje městská část aktivně při hájení oprávněných zájmů městské části v tomto stavebním řízení?

Jestliže ano, jakým způsobem?“

„Jaký je rozsah záboru, který zasahuje na pozemky městské části?“

2) Jaký je celkový předepsaný poplatek za tento zábor?

Jaký je celkový realizovaný účetní výnos za tento zábor a celková přijatá platba?

Jaká je celková pohledávka po splatnosti za tento zábor?

V případě, že existuje pohledávka po splatnosti za tento zábor, jakým způsobem je vymáhána, jakým způsobem je evidována a jak je o ní účtováno?“

K bodu 1) Vaši žádosti Úřad městské části Praha-Kunratice sděluje následující.

Je městská část, jako účastník stavebního řízení, informována o tom, jestli je současná podoba stavby v souladu se stavebním povolením? Městská část jako účastník řízení informována není.

Jestliže ano, jakým způsobem?

Vzhledem k předchozí odpovědi, irelevantní otázka.

Vystupuje městská část aktivně při hájení oprávněných zájmů městské části v tomto stavebním řízení?

Ano městská část vystupuje aktivně.

Jestliže ano, jakým způsobem?

Městská část Praha-Kunratice uzavřela s investorem Smlouvu o spolupráci a smlouvu o smlouvě budoucí směnné a smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení služebností. Uzavření těchto smluv schválilo na svém 17. zasedání jako bod č. 9 Zastupitelstvo městské části Praha-Kunratice dne 15.3.2021.

Jaký je rozsah záboru, který zasahuje na pozemky městské části? Rozsah na uvedených pozemcích je 36 m².

Rozsah na uvedených

Současně Úřad městské části Praha-Kunratice vydává

ROZHODNUTÍ

MČ Praha-Kunratice
K Libuši 7/10
Praha 148 00

www.praha-kunratice.cz
saskova@praha-kunratice.cz
Tel: 244 102 222

IČO: 00231134
DIČ: CZ00231134
DS: cxnbudp